平成２５年３月６日

各      位

会 社 名  株式会社 パ ル
代表者名  代表取締役社長
       井 上 隆 太
（コード番号 ２７２６ 東証第一部）
問合せ先  取締役管理本部長
       宇 都 宮  幸 雄
（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

当社子会社（株式会社ナイスクラップ）の業績予想の修正
及び繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ナイスクラップが、平成 24 年９月６日付にて公表いたし

ました平成 25 年 1 月期（平成 24 年２月１日～平成 25 年 1 月 31 日）通期の業績予想の修正、

及び繰延税金資産の取崩しについて添付資料のとおり公表いたしましたのでお知らせいたし

ます。

 なお、本件による当社の連結業績予想の変更はございません。

以上

平成25年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年2月1日～平成25年1月31日）

平成25年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年2月1日～平成25年1月31日）

修正の理由
四季の移り変わりのずれ込み等による気象要件に加え、市場におけるブランドの確立・差別化を図ることを目的としたデザ
イン重視の商品化に取組んだものの、売れ筋商品に対する対応が不足したことにより、売上高について前回予想を下方修
正しています。
利益面につきましても、売上高の減少に加え、値引販売比率が高まったこと等により、売上総利益率が悪化したため営業
損失・経常損失計上の見込となりました。
また、繰延税金資産の取崩しを実施し、同額を法人税等調整額に計上しており、大幅な当期純損失の計上となる見込で
す。

以 上

平成25年3月6日
各 位

上場会社名 株式会社 ナイスクラップ
代表者 代表取締役社長 小路 順一
（コード番号 7598）
問合せ先責任者 専務取締役 杉山 敏朗
（TEL 03-6418-4649）

業績予想の修正及び繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年９月６日に公表した平成25年１月期の通期業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。
また、業績予想をもとに、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、309百万円の繰延税金資産の取崩
しを実施し、同額を法人税等調整額に計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,652 230 265 66 6.32
今回修正予想(B) 9,606 △375 △380 △776 △76.69
増減額(B-A) △1,046 △605 △645 △842
増減率(%) △9.8 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年1月期）

10,720 207 238 △140 △13.43

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,613 240 262 65 6.22
今回修正予想(B) 9,568 △352 △348 △749 △74.05
増減額(B-A) △1,045 △592 △610 △814
増減率(%) △9.8 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年1月期）

10,650 205 212 △162 △15.55